
据申通地铁集团消息，为适应上海

市域铁路机场联络线开通运营筹备的

人才需求，上海申通地铁集团有限公司

下属上海市域铁路运营有限公司面向

社会（不含申通地铁集团及下属各直属

单位员工）招聘调度员，具体事项如下：

一、企业简介

上海申通地铁集团有限公司是一

家融轨道交通投资、建设、运营管理、

资源开发和设计咨询为一体的大型国

有企业集团，是上海轨道交通投资、建

设和运营的责任主体，并负责市域铁

路线路的运营管理。

上海市域铁路运营有限公司是上

海申通地铁集团有限公司的全资子公

司，是集市域铁路运营管理、设施设备

维护、技术咨询、岗位培训和资源资产

经营为一体的国有运输企业。作为上海

市新建市域铁路的唯一运营主体，公司

将承担机场联络线、嘉闵线、南汇支线、

上海示范区线、南枫线等规划运营总里

程超过 600公里线路的运营、维护工作。

二、基本条件

1.拥护中国共产党和社会主义制

度，政治立场坚定，组织纪律观念强。

2.热爱轨道交通事业，具有良好的

道德品行和职业素养，遵纪守法，无违法

犯罪记录、违纪违规等不良记录。

3.具有较强的工作责任心和执行

能力，良好的人际沟通、协调能力及团队

协作精神。

4.具有良好的心理素质和能够正

常履行职责的身体条件，无辨色力障碍。

三、招聘岗位及资格要求

（一）市域铁路值班调度长岗位

1.45周岁以下（1979年 1月 1日

以后出生）。

2.大学本科或全日制大学专科及

以上学历。

3.满足下列条件之一：① 具有国

铁车站值班员工作经历不少于 5年；

② 具有国铁列车调度员工作经历不

少于 3年；③ 具有城轨运营调度员工

作经历不少于 5年；④ 具有城轨值班

调度长工作经历不少于 2年。

4.具有高铁车站值班员、列车调

度员工作经历者优先；具有城轨值班

调度长工作经历者优先。

（二）市域铁路运营调度员岗位

（储备）

1.40周岁以下（1984年 1月 1

日以后出生）。

2.大学本科或全日制大学专科

及以上学历。

3.满足下列条件之一：① 具有

国铁或城轨车站值班员工作经历不少

于 2年；② 具有国铁列车调度员或城

轨运营调度员工作经历不少于 2年。

4.具有高铁车站值班员、列车调

度员工作经历者优先。

（三）市域铁路设备调度员岗位

（储备）

1.45周岁以下（1979年 1月 1

日以后出生）。

2.大专及以上学历，集控运行及

电气自动化、机电一体化、发电类、电

气工程类专业。

3.具有大专学历，5年及以上相关

岗位工作经验；本科及以上学历，3年

及以上相关岗位工作经验。

4.拥有调度证者优先；从事

35kV、27.5kV变电所运维工作经验者

优先。

四、报名程序

请应聘者关注微信公众号：上海地

铁招聘，点击加入我们———社会招聘：

查阅招聘岗位、年龄、学历、工作经历等

具体要求，于 2024年 3月 15日前投递

简历。只接受网上报名，并将根据报名情

况择优安排面试、笔试和操作考试。

五、申明

申通地铁集团从未要求应聘者在

面试、培训过程中缴纳任何形式的押

金、保证金、手续费等费用。希望广大

求职者注意辨别真伪，谨防上当受骗。

如遇有人在面试、培训过程中要求应聘

者缴纳任何形式的押金、保证金、手续

费等费用的行为，请及时向相关执法部

门举报。申通地铁集团还将通过法律手

段追究冒充公司发布虚假招聘信息的

任何企业或个人的法律责任。

（综合自：上海地铁 shmetro）

百姓
生活 !"!#! !" !$#

$%&' ()* +& ,-.

!"#$%

资 讯12
上海地铁招聘来了，岗位及要求在此

3月1日起，部分高速船将实行春季航班

徐汇区主副食品价格一览
数据由区发改委提供

填报日期：2024年 2月 23日

品种

粳米
粳米
面粉
切面

鲁花花生油
大豆油

海狮大豆油调和油
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜猪肉
鲜牛肉
鲜羊肉
鸡肉
鸡蛋
带鱼
黄鱼
草鱼
花鲢
鲫鱼

基围虾
青菜

鸡毛菜
杭白菜
卷心菜
菠菜
芹菜
生菜
韭菜

大白菜
黄瓜

西红柿
土豆
茄子
刀豆
萝卜
冬瓜

胡萝卜
青椒
尖椒
花菜
莴苣
豇豆
茭白

鲜香菇
鲜蘑菇
生姜
蒜头
橙子
苹果
香蕉
梨

西瓜

规格等级

散装（东北）
袋装（东北）

散装
主销

桶装一级压榨
桶装一级浸出

桶装
后腿精瘦肉

肋条肉
带皮后腿肉

肋排
腱子肉

新鲜带骨
普通圈养冰鲜

洋鸡蛋
东海鲜品

养殖大黄鱼
中等规格
中等规格
中等规格

主销
青菜

单片宽梗
地产杭白菜
主销尖头
洋菠菜
旱芹

散叶生菜
韭黄除外

娃娃菜除外
长条密刺
大西红柿

上市一段时间
紫色条形
矮刀豆

长白萝卜
广东冬瓜

橘黄色胡萝卜
青圆椒
薄皮椒
松花型

带叶不剥皮
青长豇豆
带壳茭白
去根带茎
去根带茎

老姜
主销

中等规格
中等规格红富士

国产梳状
中等规格水晶梨

主销

计量单位

元 /500克
元 /10千克
元 /500克
元 /500克
元 /5升
元 /5升
元 /5升

元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克
元 /500克

宛平

3.5
60
3
5

170
60

25
25
16
41
55
40
12
5
25
25
10
13
15
38
4.5
5.5
4.5
3
6
5.8
4.8
5
2.2
5.5
6
3
8
10
2.2
2.8
3
8
7
5
5
9
11
15
15
10
11
5.8
6.5
3.8
5
6.5

古美

4.5
5

28
28
20
40
55
43

5
30
30
11
13
13
38
4
5
5
4.5
6.5
6
4.5
5.5
1.5
4.5
5
2.8
6.5
12
2
3
3.5
5.5
6
5
5
8
12
15
15
9
9
4.5
5.8
2.5

5.8

嘉陵

2.9
56
4
4

145
58

16
18
13.5
27
58
45

5.3
32
30
11
13
13
35
4.5
5
5.5
3
6.5
6
5
5.5
1.8
5.5
5.5
2.5
6.5
12
2
3
3.5
6
5.5
6
5
9
11
13
12
12
12
6.8
6.8
2
3.5

广元

3.5
60
4
4.5

70
70
28
32
22
40
62

13
5.8
25
25
15
14
18
38
3.5
5.5
5.5
3
7
6.5
4.5
6
2
6
6
2.5
7.5
12
2.5
3.5
5
6.5
8.5
8
7
8
7.5
15
18
12
11
8
7.5
4
3.5
5.5

龙南

3
58
3.5
4.5

60
23
26
8.8
35
55
39
12
5.7
22
18
9.5
9
12
32
4.5

4.5
3.5
7
6
4.5
5
2
5.5
6
3
5.5
9
1
2
2
6
4.8
4
5
7
6
11
11
9
8
6.5
4.8
2.5
5.5
6.5

桂东

3.5
53
3.5
4

155
53
53
15
22
15
35
50
35
15
5
35
33
12
13
13
35
3
3.5
3.5
3
4.5
4
4
4
1.5
5
5
2.5
6
8
1.5
2.5
2.5
5.5
6.5
3.5
3
7
12
12
12
10
9
5.8
5.8
3.8
4.5
6.8

漕溪

3
64
3
3.5
165
65

20
21
15
27
49
40
15
6
21
20
11
12
11
29
5
5
4.5
2.5
6
6
4.5
5.5
1.2
6
6
3.5
6.5
10
1.5
1.8
4
5
6
4.5
6
7
8
16
16
11
7
7
6
4.5
6

星期一

2月26日

星期二

2月27日

星期三

2月28日

星期四

2月29日

星期五

3月1日

星期六

3月2日

星期日

3月3日

阴转多云 多云转阴 阴转阵雨 阴转阵雨 小雨转阴 多云转阴 多云转阴

8℃ 10℃ 11℃ 10℃ 6℃ 9℃ 9℃

4℃ 5℃ 7℃ 4℃ 1℃ 0℃ 3℃

微风

1级

微风

1级

微风

2级

微风

1级

北风

2级

北风

3-4级

东南风

2级

上海一周天气展望

据上海客轮公司介绍，3月1日起，高速船将实行春季航班，调整南

门———宝杨航线、堡镇———宝杨航线、吴淞———马家港航线、吴淞———横沙

等航线，当天开航情况可拨打问询电话69693666，调整后的航班时刻如下。

● 南门———宝杨航线

南门开：6:30、7:00、7:30、8:00、8:30、9:30、10:30、11:30、12:30、

13:30、14:30、15:30、16:00、16:30、17:00

宝杨开：6:30、7:00、7:30、8:00、8:30、9:30、10:30、11:30、12:30、

13:30、14:30、15:30、16:00、16:30、17:00

● 堡镇——宝杨航线

堡镇开：7:45、9:45、14:45、16:45

宝杨开：6:45、8:45、13:45、15:45

● 吴淞———马家港航线

吴淞开：7:10、15:30 马家港开：8:10、16:45

● 吴淞———横沙航线

吴淞开：6:50、15:00 横沙开：8:30、16:30

其他航线航班暂时保持不变！

（综合自：上海发布、上海客轮公司）


