

上海地铁招聘来了，岗位及要求在此

据申通地铁集团消息，为适应上海市域铁路机场联络线开通运营筹备的人才需求，上海申通地铁集团有限公司下属上海市域铁路运营有限公司面向社会（不含申通地铁集团及下属各直属单位员工）招聘调度员，具体事项如下：

一、企业简介

上海申通地铁集团有限公司是一家融轨道交通投资、建设、运营管理、资源开发和设计咨询为一体的大型国有企业集团，是上海轨道交通投资、建设和运营的责任主体，并负责市域铁路线路的运营管理。

上海市域铁路运营有限公司是上海申通地铁集团有限公司的全资子公司，是集市域铁路运营管理、设施设备维护、技术咨询、岗位培训和资源资产经营为一体的国有运输企业。作为上海市新建市域铁路的唯一运营主体，公司将承担机场联络线、嘉闵线、南汇支线、

上海示范区线、南枫线等规划运营总里程超过600公里线路的运营、维护工作。

二、基本条件

1. 拥护中国共产党和社会主义制度，政治立场坚定，组织纪律观念强。

2. 热爱轨道交通事业，具有良好的道德品行和职业素养，遵纪守法，无违法犯罪记录、违纪违规等不良记录。

3. 具有较强的工作责任心和执行能力，良好的人际沟通、协调能力及团队协作精神。

4. 具有良好的心理素质和能够正常履行职责的身体条件，无辨色力障碍。

三、招聘岗位及资格要求

（一）市域铁路值班调度长岗位

1. 45周岁以下（1979年1月1日以后出生）。

2. 大学本科或全日制大学专科及以上学历。

3. 满足下列条件之一：①具有国

铁车站值班员工作经历不少于5年；

②具有国铁列车调度员工作经历不少于3年；③具有城轨运营调度员工作经历不少于5年；④具有城轨值班调度长工作经历不少于2年。

4. 具有高铁车站值班员、列车调度员工作经历者优先；具有城轨值班调度长工作经历者优先。

（二）市域铁路运营调度员岗位（储备）

1. 40周岁以下（1984年1月1日以后出生）。

2. 大学本科或全日制大学专科及以上学历。

3. 满足下列条件之一：①具有国铁或城轨车站值班员工作经历不少于2年；②具有国铁列车调度员或城轨运营调度员工作经历不少于2年。

4. 具有高铁车站值班员、列车调度员工作经历者优先。

（三）市域铁路设备调度员岗位（储备）

1. 45周岁以下（1979年1月1日以后出生）。

2. 大专及以上学历，集控运行及电气自动化、机电一体化、发电类、电

气工程类专业。

3. 具有大专学历，5年及以上相关岗位工作经验；本科及以上学历，3年及以上相关岗位工作经验。

4. 拥有调度证者优先；从事35kV、27.5kV变电所运维工作经验者优先。

四、报名程序

请应聘者关注微信公众号：上海地铁招聘，点击加入我们——社会招聘：查阅招聘岗位、年龄、学历、工作经历等具体要求，于2024年3月15日前投递简历。只接受网上报名，并将根据报名情况择优安排面试、笔试和操作考试。

五、申明

申通地铁集团从未要求应聘者在面试、培训过程中缴纳任何形式的押金、保证金、手续费等费用。希望广大求职者注意辨别真伪，谨防上当受骗。如遇有人在面试、培训过程中要求应聘者缴纳任何形式的押金、保证金、手续费等费用的行为，请及时向相关执法部门举报。申通地铁集团还将通过法律手段追究冒充公司发布虚假招聘信息的任何企业或个人的法律责任。

（综合自：上海地铁 shmetro）

徐汇区主副食品价格一览

数据由区发改委提供

填报日期：2024年2月23日

品种	规格等级	计量单位	宛平	古美	嘉陵	广元	龙南	桂东	漕溪
粳米	散装(东北)	元/500克	3.5		2.9	3.5	3	3.5	3
粳米	袋装(东北)	元/10千克	60		56	60	58	53	64
面粉	散装	元/500克	3	4.5	4	4	3.5	3.5	3
切面	主销	元/500克	5	5	4	4.5	4.5	4	3.5
鲁花花生油	桶装一级压榨	元/5升	170		145			155	165
大豆油	桶装一级浸出	元/5升	60		58	70		53	65
海狮大豆油调和油	桶装	元/5升				70	60	53	
鲜猪肉	后腿精瘦肉	元/500克	25	28	16	28	23	15	20
鲜猪肉	肋条肉	元/500克	25	28	18	32	26	22	21
鲜猪肉	带皮后腿肉	元/500克	16	20	13.5	22	8.8	15	15
鲜猪肉	肋排	元/500克	41	40	27	40	35	35	27
鲜牛肉	腱子肉	元/500克	55	55	58	62	55	50	49
鲜羊肉	新鲜带骨	元/500克	40	43	45		39	35	40
鸡肉	普通圈养冰鲜	元/500克	12			13	12	15	15
鸡蛋	洋鸡蛋	元/500克	5	5	5.3	5.8	5.7	5	6
带鱼	东海精品	元/500克	25	30	32	25	22	35	21
黄鱼	养殖大黄鱼	元/500克	25	30	30	25	18	33	20
草鱼	中等规格	元/500克	10	11	11	15	9.5	12	11
花鲢	中等规格	元/500克	13	13	13	14	9	13	12
鲫鱼	中等规格	元/500克	15	13	13	18	12	13	11
基围虾	主销	元/500克	38	38	35	38	32	35	29
青菜	青菜	元/500克	4.5	4	4.5	3.5	4.5	3	5
鸡毛菜	单片宽梗	元/500克	5.5	5	5	5.5		3.5	5
杭白菜	地产杭白菜	元/500克	4.5	5	5.5	5.5	4.5	3.5	4.5
卷心菜	主销尖头	元/500克	3	4.5	3	3	3.5	3	2.5
菠菜	洋菠菜	元/500克	6	6.5	6.5	7	7	4.5	6
芹菜	旱芹	元/500克	5.8	6	6	6.5	6	4	6
生菜	散叶生菜	元/500克	4.8	4.5	5	4.5	4.5	4	4.5
韭菜	韭黄除外	元/500克	5	5.5	5.5	6	5	4	5.5
大白菜	娃娃菜除外	元/500克	2.2	1.5	1.8	2	2	1.5	1.2
黄瓜	长条密刺	元/500克	5.5	4.5	5.5	6	5.5	5	6
西红柿	大西红柿	元/500克	6	5	5.5	6	6	5	6
土豆	上市一段时间	元/500克	3	2.8	2.5	2.5	3	2.5	3.5
茄子	紫色条形	元/500克	8	6.5	6.5	7.5	5.5	6	6.5
刀豆	矮刀豆	元/500克	10	12	12	12	9	8	10
萝卜	长白萝卜	元/500克	2.2	2	2	2.5	1	1.5	1.5
冬瓜	广东冬瓜	元/500克	2.8	3	3	3.5	2	2.5	1.8
胡萝卜	橘黄色胡萝卜	元/500克	3	3.5	3.5	5	2	2.5	4
青椒	青圆椒	元/500克	8	5.5	6	6.5	6	5.5	5
尖椒	薄皮椒	元/500克	7	6	5.5	8.5	4.8	6.5	6
花菜	松花型	元/500克	5	5	6	8	4	3.5	4.5
莴苣	带叶不剥皮	元/500克	5	5	5	7	5	3	6
豇豆	青长豇豆	元/500克	9	8	9	8	7	7	7
茭白	带壳茭白	元/500克	11	12	11	7.5	6	12	8
鲜香菇	去根带茎	元/500克	15	15	13	15	11	12	16
鲜蘑菇	去根带茎	元/500克	15	15	12	18	11	12	16
生姜	老姜	元/500克	10	9	12	12	9	10	11
蒜头	主销	元/500克	11	9	12	11	8	9	7
橙子	中等规格	元/500克	5.8	4.5	6.8	8	6.5	5.8	7
苹果	中等规格红富士	元/500克	6.5	5.8	6.8	7.5	4.8	5.8	6
香蕉	国产梳状	元/500克	3.8	2.5	2	4	2.5	3.8	4.5
梨	中等规格水晶梨	元/500克	5		3.5	3.5	5.5	4.5	6
西瓜	主销	元/500克	6.5	5.8		5.5	6.5	6.8	

3月1日起，部分高速船将实行春季航班

据上海客轮公司介绍，3月1日起，高速船将实行春季航班，调整南门—宝杨航线、堡镇—宝杨航线、吴淞—马家港航线、吴淞—横沙等航线，当天开航情况可拨打问询电话69693666，调整后的航班时刻如下。

● 南门—宝杨航线

南门开：6:30、7:00、7:30、8:00、8:30、9:30、10:30、11:30、12:30、13:30、14:30、15:30、16:00、16:30、17:00
宝杨开：6:30、7:00、7:30、8:00、8:30、9:30、10:30、11:30、12:30、13:30、14:30、15:30、16:00、16:30、17:00

● 堡镇—宝杨航线

堡镇开：7:45、9:45、14:45、16:45

宝杨开：6:45、8:45、13:45、15:45

● 吴淞—马家港航线

吴淞开：7:10、15:30 马家港开：8:10、16:45

● 吴淞—横沙航线

吴淞开：6:50、15:00 横沙开：8:30、16:30

其他航线航班暂时保持不变！

（综合自：上海发布、上海客轮公司）

上海一周天气展望



星期一 2月26日	星期二 2月27日	星期三 2月28日	星期四 2月29日	星期五 3月1日	星期六 3月2日	星期日 3月3日
阴转多云	多云转阴	阴转阵雨	阴转阵雨	小雨转阴	多云转阴	多云转阴
8°C	10°C	11°C	10°C	6°C	9°C	9°C
4°C	5°C	7°C	4°C	1°C	0°C	3°C
微风 1级	微风 1级	微风 2级	微风 1级	北风 2级	北风 3-4级	东南风 2级